
 
 
 
 
 

INSCRIPCIÓN  Fase XXIV JUEGOS DEPORTIVOS 2011 
 

 Fase:………………………… Fecha:……………….. 
 
MODALIDAD: COMBATE   CATEGORÍA: INFANTIL MASCULINO 

 
NACIDOS: 2000 /2001   C. Mínimo AMARILLO 

 

CLUB:.......................................   
 
 

CATEGORÍA NOMBRE Y APELLIDOS REGISTRO CINTURÓN AÑO DE 
NACIMIENTO 

FECHA 
LICENCIA 

 
MINI-MOSCA 

-30 
 

     

 
MOSCA 

30-33 
 

     

 

 
GALLO 

33-37 
 

     

 
PLUMA 

37-41 
 

     

 
LIGERO 

41-46 
 

     

 
MEDIO 

46-51 
 

     

 
PESADO 

+51 
 

     

 

 
 
LOS COACHS OBLIGATORIO ASISTIR CON CHANDAL Y ZAPATILLAS 
 
ESTA INSCRIPCIÓN DEBERÁ ESTAR TOTALMENTE CUMPLIMENTADA 
 

 



 
 
 
 
 

INSCRIPCIÓN  Fase XXIV JUEGOS DEPORTIVOS 2011 
 

Fase:………………………… Fecha:………………... 
 
MODALIDAD: COMBATE   CATEGORÍA: INFANTIL FEMENINO 

 
NACIDOS: 2000/2001   C. Mínimo AMARILLO 

 
 

CLUB:....................................... 
 
 

CATEGO
RÍA 

NOMBRE Y APELLIDOS REGISTRO CINTURÓN FECHA 
NACIMIENTO 

FECHA 
LICENCIA 

 
MINI-

MOSCA 
-26 

     

 
MOSCA 

-29 
 

     

 
GALLO 

29-33 
 

     

 
PLUMA 

33-37 
 

     

 
LIGERO 

37-42 
 

     

 
MEDIO 

42-47 
 

     

 
PESADO 

+47 
 

     

 
 
LOS COACHS OBLIGATORIO ASISTIR CON CHANDAL Y ZAPATILLAS 
 
ESTA INSCRIPCIÓN DEBERÁ ESTAR TOTALMENTE CUMPLIMENTADA 
 



 

 
 
 
 
 

INSCRIPCIÓN  Fase XXIV JUEGOS DEPORTIVOS 2011 
 
 

Fase:………………………… Fecha:………………... 
 
MODALIDAD: COMBATE   CATEGORÍA: CADETE MASCULINO 

 
NACIDOS: 1997/98/99  C. Mínimo NARANJA 

 
 

CLUB:....................................... 
 
 

CATEGO
RÍA 

NOMBRE Y APELLIDOS REGISTRO CINTURÓN AÑO DE 
NACIMIENTO 

FECHA 
LICENCIA 

 
 

MOSCA 
-36 

     

 
 

GALLO 
36-40 

     

 
 

PLUMA 
40-44 

 

     

 
 

LIGERO 
44-49 

 

     

 
 

MEDIO 
49-54 

 

     

 
 

PESADO 
+54 

 

     

 
 
LOS COACHS OBLIGATORIO ASISTIR CON CHANDAL Y ZAPATILLAS 
 
ESTA INSCRIPCIÓN DEBERÁ ESTAR TOTALMENTE CUMPLIMENTADA 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 

INSCRIPCIÓN  Fase XXIV JUEGOS DEPORTIVOS 2011 
 

Fase:………………………… Fecha:……………….. 
. 

 
MODALIDAD: COMBATE   CATEGORÍA: CADETE FEMENINO 
 

NACIDOS: 1997/98/99    C. Mínimo NARANJA 
 
 

CLUB:....................................... 
 
 

CATEGO
RÍA 

NOMBRE Y APELLIDOS REGISTRO CINTURÓN FECHA 
NACIMIENTO 

FECHA LICENCIA 

 
 

MOSCA 
-33 

     

 
 

GALLO 
33-37 

     

 
 

PLUMA 
37-41 

 

     

 
 

LIGERO 
41-46 

 

     

 
 

MEDIO 
46-51 

 

     

 
 

PESADO 
+51 

 

     

 
LOS COACHS OBLIGATORIO ASISTIR CON CHANDAL Y ZAPATILLAS 
 
ESTA INSCRIPCIÓN DEBERÁ ESTAR TOTALMENTE CUMPLIMENTADA 
 



 
 

 
 
 
 
 

 
INSCRIPCIÓN  Fase XXIV JUEGOS DEPORTIVOS 2011 

 
Fase:………………………… Fecha:………………... 

 
MODALIDAD: COMBATE   CATEGORÍA: JUNIOR MASCULINO 
 

NACIDOS: 1994/95/96    C. Mínimo VERDE 
 
 

CLUB:....................................... 
 
 

CATEGO
RÍA 

NOMBRE Y APELLIDOS REGISTRO CINTURÓN FECHA 
NACIMIENTO 

FECHA 
LICENCIA 

 
 

MOSCA 
-45 

     

 
 

GALLO 
45-49 

     

 
 

PLUMA 
49-53 

 

     

 
 

LIGERO 
53-58 

 

     

 
 

MEDIO 
58-63 

 

     

 
 

PESADO 
+63 

 

     

 
 
LOS COACHS OBLIGATORIO ASISTIR CON CHANDAL Y ZAPATILLAS 
 
ESTA INSCRIPCIÓN DEBERÁ ESTAR TOTALMENTE CUMPLIMENTADA 
 



 
 

 
 
 
 
 

INSCRIPCIÓN  Fase XXIV JUEGOS DEPORTIVOS 2011 
 

Fase:………………………… Fecha:………………... 
 
MODALIDAD: COMBATE   CATEGORÍA: JUNIOR  
 
FEMENINONACIDOS: 1994/95/96    C. Mínimo VERDE 

 
 

CLUB:....................................... 
 
 

CATEGO
RÍA 

NOMBRE Y APELLIDOS REGISTRO CINTURÓN AÑO 
NACIMIENTO 

FECHA 
LICENCIA 

 
 

MOSCA 
-42 

     

 
 

GALLO 
42-46 

     

 
 

PLUMA 
46-50 

 

     

 
 

LIGERO 
50-55 

 

     

 
 

MEDIO 
55-60 

 

     

 
 

PESADO 
+60 

 

     

 
 
LOS COACHS OBLIGATORIO ASISTIR CON CHANDAL Y ZAPATILLAS 
 
ESTA INSCRIPCIÓN DEBERÁ ESTAR TOTALMENTE CUMPLIMENTADA 
 
 



 
 

 
 

INSCRIPCIÓN  Fase XXIV JUEGOS DEPORTIVOS 2011 
 

MODALIDAD: TÉCNICA Y PUMSE SINCRONIZADO   
 

CLUB:....................................... Fase:………………………… Fecha:……………….. 
 

ALEVÍN      NACIDOS: 2001/02/03    C. Mínimo AMARILLO 
 

NOMBRE Y APELLIDOS REGISTRO CINTURÓN FECHA 
NACMTO. 

FECHA 
LICENCIA 

    
    

1.- 
2.- 
3.-     

    
    

1.- 
2.- 
3.-     

    
    

1.- 
2.- 
3.-     
 

INFANTIL  NACIDOS:   1999/00   C. Mínimo AMARILLO 
 

NOMBRE Y APELLIDOS REGISTRO CINTURÓN FECHA 
NACMTO. 

FECHA 
LICENCIA 

    
    

1.- 
2.- 
3.-     

    
    

1.- 
2.- 
3.-     

    
    

1.- 
2.- 
3.-     
 
CADETE    NACIDOS:  1996/97/98   C. Mínimo AMARILLO 
 

NOMBRE Y APELLIDOS REGISTRO CINTURÓN FECHA 
NACMTO. 

FECHA 
LICENCIA 

    
    

1.- 
2.- 
3.-     

    
    

1.- 
2.- 
3.-     

    
    

1.- 
2.- 
3.-     
ATENCIÓN: incompatibilidad con “Técnica y Pumse individual Juvenil”. 



 
 

 
 

 
INSCRIPCIÓN  Fase XXIV JUEGOS DEPORTIVOS 2011 

 
 

MODALIDAD: TÉCNICA Y PUMSE JUVENIL INDIVIDUAL   
 

CLUB:....................................... Fase:………………………… Fecha:……………….. 
 

 

MASCULINO 
 

 NACIDOS:  1993/94/95/96/97  C. Mínimo 1ºPUM 
 
NOMBRE  

NOMBRE Y APELLIDOS REGISTRO CINTURÓN FECHA 
NACMTO. 

FECHA 
LICENCIA 

    
    
    
    
    
    
    
    
    

1.- 
2.- 
3.- 
4.- 
5.- 
6.- 
7.- 
8.- 
9.- 
10.-     
 
ATENCIÓN: incompatibilidad con “Técnica y Pumse Sincronizado Cadete”. 
 

FEMENINO 
 

 NACIDOS:   1993/94/95/96/97 C. Mínimo 1ºPUM 
 

NOMBRE Y APELLIDOS REGISTRO CINTURÓN FECHA 
NACMTO. 

FECHA 
LICENCIA 

    
    
    
    
    
    
    
    
    

1.- 
2.- 
3.- 
4.- 
5.- 
6.- 
7.- 
8.- 
9.- 
10.-     

 
ATENCIÓN: incompatibilidad con “Técnica y Pumse Sincronizado Cadete”. 



 
 

 
 

 

INSCRIPCIÓN  Fase XXIV JUEGOS DEPORTIVOS 2011 
 
 

MODALIDAD: EXHIBICIÓN   
 

CLUB:....................................... Fase:………………………… Fecha:……………….. 
 

EXHIBICIÓN 
 
 

Mínimo 6 participantes y máximo 9 participantes. 
 
NACIDOS entre 1997 …….2006  ambos inclusive. Cinturón Mínimo AMARILLO 
 
 
NOMBRE Y APELLIDOS  REGISTRO  AÑO NAC GRADO  FECHA LICENCIA 

 
1.-_____________________________________________________________________ 
 
2.-_____________________________________________________________________ 
 
4.-_____________________________________________________________________ 
 
5.-______________________________________________________________________ 
 
6.-______________________________________________________________________ 
 
7.-______________________________________________________________________ 
 
8.-______________________________________________________________________ 
 
9.-______________________________________________________________________ 
 
NOMBRE Y APELLIDOS  REGISTRO  AÑO NAC GRADO  FECHA LICENCIA 
 
1.-_____________________________________________________________________ 
 
2.-_____________________________________________________________________ 
 
4.-_____________________________________________________________________ 
 
5.-______________________________________________________________________ 
 
6.-______________________________________________________________________ 
 
7.-______________________________________________________________________ 
 
8.-______________________________________________________________________ 
 
9.-______________________________________________________________________ 


